様式第５号（第７条関係）

年 月 日

常陸大宮市長 様

所在地

名 称

代表者

団体旅行誘致促進事業補助金実績報告書

年 月 日付け常大商観第 号で交付決定の通知があった団体旅行誘

致促進事業補助金に係る事業が完了しましたので，常陸大宮市団体旅行誘致促進事業補

助金交付要項第７条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

【団体旅行】

１ 団体旅行に係る収支決算書（別記様式１）

２ 事業実施報告書（別記様式２）

３ 事業内容を証明する写真（市内各訪問地ごと）

４ 宿泊証明書（参加者が市内に所在する宿泊施設に宿泊した場合）（別記様式３）

５ 一般参加者募集媒体の写し等（広告等による一般募集を行った場合）

６ その他（ ）

【団体旅行】（広告等による一般募集を行ったが，参加人数等の事情により催行を中止とした場合）

一般参加者募集媒体の写し等

【合宿】

１ 事業実施報告書（別記様式２）

２ 事業内容を証明する写真（市内各訪問地ごと）

３ 使用施設及び宿泊施設の領収書の写し

４ その他（ ）

別記様式２

事業実施報告書

事業名（旅行商品名）

事業の内容

（ 行 程 ）

宿 泊 先

※宿泊を伴う場合のみ

実施期間 年 月 日（ ）～ 年 月 日（ ）

人数実績 名

担当者

住 所：

氏 名：

連絡先：